

Svendsen Brolægning ApS

**Porsevænget 3
2800 Kongens Lyngby**

CVR-nr. 40 35 99 07

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/03 2023

Marianne Svendsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svendsen Brolægning ApS

Porsevænget 3

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 40 35 99 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Marianne Svendsen, direktør

Revisor

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er håndværksvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 30.713, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 157.403.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		873.675	857
Personaleomkostninger	1	<u>(817.550)</u>	<u>(819)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		56.125	38
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(14.000)</u>	<u>(14)</u>
Resultat før finansielle poster		42.125	24
Finansielle indtægter		26	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(3.223)</u>	<u>(8)</u>
Resultat før skat		38.928	16
Skat af årets resultat	3	<u>(8.215)</u>	<u>(5)</u>
Årets resultat		<u>30.713</u>	<u>11</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	80
Overført resultat		<u>30.713</u>	<u>(69)</u>
		<u>30.713</u>	<u>11</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.000	49
Materielle anlægsaktiver		<u>35.000</u>	<u>49</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>35.000</u>	<u>49</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.250	49
Selskabsskat		8.870	13
Periodeafgrænsningsposter		2.526	2
Tilgodehavender		<u>13.646</u>	<u>64</u>
Likvide beholdninger		<u>269.740</u>	<u>323</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>283.386</u>	<u>387</u>
Aktiver i alt		<u>318.386</u>	<u>436</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		107.403	77
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	80
Egenkapital		157.403	207
Hensættelse til udskudt skat	4	1.203	2
Hensatte forpligtelser i alt		1.203	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.807	25
Anden gæld		135.973	202
Kortfristede gældsforpligtelser		159.780	227
Gældsforpligtelser i alt		159.780	227
Passiver i alt		318.386	436

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	76.690	80.000	206.690
Betalt ordinært udbytte	0	0	(80.000)	(80.000)
Årets resultat	0	30.713	0	30.713
Egenkapital 31. december 2022	50.000	107.403	0	157.403

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	718.410	726
Pensioner	82.375	77
Andre omkostninger til social sikring	16.765	16
	817.550	819
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.223	8
	3.223	8
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.130	5
Årets udskudte skat	(915)	0
	8.215	5
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	2.118	2
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(915)	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	1.203	2